АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019

     № 947

 г. Новошахтинск
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 07.06.2013 № 663

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и организациях, имеющих своих представителей в межведомственной рабочей группе по вопросам оказания содействия в осуществлении контроля Государственным учреждением – Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новошахтинске Ростовской области (межрайонным) за реализацией гражданами  права на дополнительные меры государственной поддержки по улучшению жилищных условий за счет средств материнского (семейного) капитала (далее ( рабочая группа),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.06.2013 № 663 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам оказания содействия в осуществлении контроля Государственным учреждением – Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новошахтинске Ростовской области (межрайонным) за реализацией гражданами  права на дополнительные меры государственной поддержки по улучшению жилищных условий за счет средств материнского (семейного) капитала» изменения:

1.1. Должность члена рабочей группы Путри Сергея Владимировича изложить в следующей редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».

1.2. Должность члена рабочей группы Демьяненко Вадима Ивановича изложить в следующей редакции: «начальник отдела по работе с населением Администрации города».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                              С.А. Бондаренко

Постановление вносит

заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам